



**Městský úřad Klášterec nad Ohří**  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 08.03.2018  
EC 03105/2018/2

Inq. J            K

431 51 Klášterec nad Ohří

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.02.2018 evidované dne 26.02.2018 pod spisovou značkou EC 03105/2018/2 Vám sděluji následující:

1. JSDH – zaměstnanci města,
2. Městská policie – zaměstnanci města,
3. Interní auditor – zaměstnanec města zařazený do městského úřadu,
4. Městský architekt – zaměstnanec města (pozice není obsazena, spolupráce na základě smlouvy o poskytování poradenských služeb),
5. Právník města – zaměstnanec města zařazený do městského úřadu (pozice není obsazena, činnosti vykonává vedoucí odboru správy majetku a bytového fondu).

S pozdravem

Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing.  
Radka  
Hodicová

Digitálně podepsal Dr.  
Ing. Radka Hodicová  
Datum: 2018.03.08  
09:22:20 +01'00'